
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1982

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:22:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2015

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 062/2015 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O ABASTECIMENTO E
LOCAÇÃO DE CILINDROS DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO
Resumo: 062/2015 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O ABASTECIMENTO E
LOCAÇÃO DE CILINDROS DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2015 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

29/07/2015 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

29/07/2015 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1982/0622015-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-abastecimento-e-locacao-de-cilindros-de-oxigenio-medicinal-para-o-departamento-de-saude-do-municipio/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cSPtwdb.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jR1R8ig.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WnL9ptr.pdf

